
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2764896

Prodej bytu 2+kk, 77 m2, OV, Hrušovany u Brna (okres Brno-venkov), ul. Jiřího z Poděbrad

Prodej unikátního loftového bytu Hrušovany
u Brna
ČÍSLO ZAKÁZKY: N/RSB/1991

8/23

TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Hrušovany u Brna (okres Brno-venkov), Jiřího
z Poděbrad

Prodej unikátního loftového bytu Hrušovany u Brna

Preferujete osobitý životní styl? Hledáte unikátní místo pro bydlení,
ateliér nebo pro práci z domu? Pak je tato nabídka přímo pro vás!
New York 12 minut od Brna. A proč New York? Protože loftové
bydlení vzniklo původně právě tam a během let se přeneslo, jakožto
životní styl, do celého světa. V našem jedinečném projektu, který
vznikl v areálu bývalého cukrovaru v Hrušovanech u Brna, nabízíme
velkometrážní byty s obrovským důrazem na detail, na zachování
industriálních prvků, ale zároveň s využitím moderních technologií
nutných pro bydlení ve stylu moderního střihu. Jestli vás láká vlastnit
unikátní loft 12 minut od Brna, v areálu střeženém 24/7, s výtahem
do bytu a možností přizpůsobit si prostor podle vlastních představ,
tak kdykoliv napište nebo zavolejte! V nabídce máme lofty s
podlahovou plochou od 77 m2 do 179 m2. Vlastní parkoviště, sklepní
kóje a kočárkárna jsou samozřejmostí.

CENA: (za m2) 79 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 3

Celková podlahová plocha (m2) 77

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2764896

Prodej bytu 2+kk, 77 m2, OV, Hrušovany u Brna (okres Brno-venkov), ul. Jiřího z Poděbrad

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Doprava
vlak
silnice
autobus

Voda dálkový vodovod

Ostatní Parkoviště

Užitná plocha (m2) 77

Inženýrské sítě Vodovod

Nemovitost nabízí

REAL SPEKTRUM a.s.
Lidická 77, Brno, 602 00
 

Realitní makléř

Petr Broža
Mobil: +420 724 110 161
petr.broza@realspektrum.cz

2 / 2


